1 / 1

上田市 プレスリリース

〇 第 2 回 上田市国民健康保険運営協議会

 １ 期 日   令和 7 年 1 月 16 日（木）

 ２ 時 間   午後１時 30 分～午後 3 時まで（予定）

 ３ 場 所   上田市役所本庁舎３階 301・302 会議室

 ４ 内 容   〇諮問

          令和 7 年度国民健康保険税の税率について

         〇議事

          諮問内容の説明

          質疑応答

 ５ 出席者   委員 17 名、関係課長等

令和 7 年１月 7 日

報道機関 各位

令和 6 年度国民健康保険事業費納付金が示されたことから、国民健康保険税の税率につい

て、市民の有識者で構成される「上田市国民健康保険運営協議会」に諮問し意見を求めま

す。

※本件に関するお問い合わせは、下記担当までご連絡ください。

令和６年度

第 2 回「上田市国民健康保険運営協議会」を開催します

本件に関する問合せ先

上田市 健康こども未来部国保年金課

課長 坂口（担当者 主任 笠井）

℡ 0268-75-7121
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。